

PDFlib PLOP: PDF Linearization, Optimization, Privacy

**Page inserted by evaluation version
www.pdflib.com – sales@pdflib.com**

ETTEVÕTLUS

Ettevõtete loomine
hoogustunud

Käesolev aasta on olnud väga soodne ettevõtete loomisele Setomaal. Aasta esimese viie kuu jooksul on asutatud juba 10 osaühingut.

Valdade kaupa jaotuvad loodud osaühingud: Värska 5, Mikitamäe 2, Meremäe 2 ja Misso 1. Siinjuures on oluline see, et eelmisel aastal asutati Setomaal kokku kümme osaühingut. Valdade kaupa jaotusid 2007. aastal loodud ettevõtted: Mikitamäe 5, Misso 2; Meremäe 2 ja Värska 1.

Sel aastal on asutatud kaks Seto kultuurile ja traditsioonidele tuginevat ettevõtet. Mõlemad asuvad Meremäe vallas. Üks neist, OÜ Alternatura, mis soovib oma ettevõtlust üles ehitada Seto toidule ning teine – OÜ Henge Tuli, mille põhitegevuseks on seto käsitöö ja kunst.

Lingid tööle

Juba mõned kuud on kõikide Setomaa valdade kodulehtedel üleval olnud ettevõtluse link. Selle kaudu on kõigil teil, kes te ettevõtlusega tegelete võimalus end nähtavaks teha – kasutage palun seda võimalust.

Samuti saavad end selle lingi kaudu esitleda piirkonna Mittetullundusühingud ja Seltsid. Vaadake palun järgi, kas teie olete seal olemas ja kas teie naaberettevõtte on olemas. Kui ei ole andke nii meile kui naabritele sellest teada.

Ettevõtluslingi kaudu anname teile informatsiooni struktuurifondide toetustest, meetmete avnemistest jm olulisest mis ettevõtjale kasuks võiks olla või tulla. Juba täna leiute sealt olulist infot.

Kuna praegu on meil võimalus lehte ka parandusi sisse viia siis olge palun aktiivsed ja andke oma panus oma parandusettepanekute näol – teie arvamus loeb!

Piiriveere Liider

Jätkuvalt on teil võimalus tutvuda Piiriveere Liidri strateegiaga ning sealt tulenevate võimalustega oma ideede elluviimiseks nende kodulehel: www.piiiriveere.ee. Samuti on teil võimalik huvi korral saata neile elektrooniliselt küsimusi või pöörduda otse vastuste saamiseks enda valla esindajate poole kes on valitud Piiriveere Liidri Nõukokku. Nende nimed leiute samuti Piiriveere kodulehelt.

Urmas Peegel
Setomaa ettevõtlusnõustaja
urmas@setomaa.ee
53 22 6961

NULGÕST

Meremäe vaatetorni
peagi avatud

23. juunil. 2008 a. kell 21.30 toimub Meremäe mäel asuva vaatetorni ja selle lähedalasuval platsil olevate rajatiste avamine. Pärast seda jätkuval Jaanitulel teeb jalakeerutuseks muusikat Vello Orumets. Samal platsil toimub 25. juulil suvetuuri Laulge kaasa lindistus orienteeruva algusega kell 18. 5. augustil toimub vaatetorni juures Kinobussi suvetuuri raames mängufilmi Taarka maailma esilinastus. Filmi ja selle esitlusega seotud sündmused algavad orienteeruvalt kell 18. (SM)



PILDIUUDIS

Helbi koori 25. juubel Obinitas

7. juunil tähistas legendaarne Obinita kandi Helbi koor oma 25-aastast juubelit. Kõigepealt mälestasid koorilauljad Obinita tsässonas lahkunud kooriliikmeid ning lauluemasid. Seejärel suundusid üheskoos külaslistega Obinita järve veerele Lauuema kuu juurde, et avada mälestuskivid kuulsate laulikultele - Helbi koori eestülejatele Alovere Olliile ja Tõnissoni Mannile ning Truja Allile Obinita koorist.

Iga lauliku käekäigust tegi väikese ettekande koori esimene eestvedaja Liidia Sillaots. Südamlilikud laulusõnad ütles laulukaaslasele Alovere Olli kivi juures Kukka Maria. Sõnavõttudega esinesid ka mitmed lauluemad omaksed. Külalisi üli mitmekümne ringis Seto- ja Eestimaa eri paigust. Nende seas üle Eesti kuulus rahvaluuleteadlane Ingrid Rüütel, Tallinna koor Siidisõsarõ oma särava kollektiiviga, Kossilka koori esindjad Petseri rajoonist ja palju teisi. Noored, Helbi naiste leelo peal üleskasvanud, Tsihibärblased laulsid samuti Lauuema kuu ees.

Järgnenud tseremoonial galeriis Hall'as Kunn astus üles ka uus Obinita laulunaiste kollektiiv, mis pole veel nimegi saanud.

Tekst ja fotod: Igor Taro

